2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2011      № 102-адм
	Об утверждении Порядка состав-ления и утверждения плана финан-сово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения города Смоленска

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010  № 83-ФЗ             «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения города Смоленска.

2.
Настоящее постановление применяется к муниципальным бюджетным учреждениям, в отношении которых Смоленским городским Советом с учетом положений части 16 статьи 33 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ      «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» принято решение о предоставлении им субсидии из бюджета города Смоленска в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и к  муниципальным автономным учреждениям.
3.
Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.
Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.
6.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Смоленска Маслакова С.В.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев